
ZARZĄDZENIE NR 113.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 października 2021 r. 

upoważnienia pracownika Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych 

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 110 ust. 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803), 
w związku z art. 26 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. 2019 poz. 1818) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Balbinę Starnawską organizatora pomocy społecznej w Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
dotyczących usług społecznych z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2.  

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres zatrudnienia pracownika wymienionego w § 1 niniejszego 
zatrudnienia. 

§ 3.  

Upoważnienie wygasa również z chwilą rozwiązania stosunku pracy Pani Balbiny Starnawskiej na 
stanowisku organizatora pomocy społecznej, przy czym może zostać ono 
w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 października 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE8C219B-C52B-4F27-9646-2BA3D9F44172. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-26T06:25:41+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




